
 

 

Arbeidsgruppen - Helseprosjektet 
 
Møtereferat (referent – Geir Søgård) 
Sted: Teams 
Dato:  23.01.24 
Deltakere: Bjørnar Boneng, Sofie Ottesen, Kyrre Rørstad, Frode 
Lingaas, Geir Søgård. Ikke til stede – Svein Kvåle 
Tidspunkt: 20:00 – 21:10 

Sakslisteelementer 
 
1.  Godkjenning av forrige møtes referat. 

2.  Vi tok en liten seanse hvor vi snakket om dagens «hotte» 

tema i innavlsgrad/innavlskoeffisien. 

3.  Informasjon 

 Det fortsetter å komme inn nye prøver, noe som er en 

forutsetning for at vi skal lykkes med prosjektet. Prosjektet 

har sendt ut prøvesett til flere eiere som har respondert på 

helseundersøkelsen. Vi oppfordrer fortsatt til å sende inn 

flere prøver til helse@gordonsetter.no 

Vi har også henvendt oss til Sverige og Danmark, 

fortrinnsvis engelsk setter med informasjon om prosjektet, 

slik at vi kan ta imot prøver fra enkelteier som ønsker å 

bidra. 

Frem til neste møte, gjør vi en opptelling av antall prøver 

innenfor de forskjellige diagnosene. Dette for å kunne 

oppdatere med fra møte til møte med økning av antall 

tilgjengelige prøver. 

 Hunder som er ferdig utredet og har sikker diagnose, er 

svaberprøver godt nok. For hunder som eksempelvis klør 

mye, men som ikke er utredet med sikker diagnose ønskes 

fortrinnsvis blodprøve. (EDTA+ serum til diagnostikk) 

 Vi sender stadig prøver fra både GS og ES til DNA-
sekvensering og vil fortsette med dette. Dette er heller 
ikke belastet prosjektet, og vil være svært nyttige data 
når en person blir ansatt. 

 

 Sofie har utviklet skjema som skal legges ut på «Vet-
forum» for enkelt å kunne gi veterinærer info om ønskede 
diagnoser. 
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 Økonomisk status pr. 03.10.23 på 3.236.000,- . Ny takkeliste 

vil publiseres senere på vinteren 
Vi har mottatt svar om søkte midler fra NKKs 
forskningsfond, og fikk pr. 18.11.2023 innvilget kr. 56.000,- 
 

 
4.  Helseundersøkelser 

 Helseundersøkelsene for engelsk setter er nå ferdigstilt, og 

nå utarbeides det en komplett rapport fra denne. Antall 

innrapporterte individer ble 1936. For gordonsetter er 

også undersøkelsen i mål, og rapport ferdigstilles av 

raseklubbens avlsråd i løpet av vinteren. 

 

5.  Ansettelse av forsker 

 Vi fortsetter å se etter gode kandidater til 

prosjektstillingen. Det er imidlertid stor, kontinuerlig 

aktivitet både med prøveinnsamling og analyser (som 

ikke belastes prosjektet), slik at vi skal legge forholdene 

best mulig til rette for et vellykket prosjekt. 

 

6. Samarbeidende spesialist 

 Vi har sendt formell henvendelse til Nextmune AS, for 

mulig samarbeide på diagnostikk på atopi. 

Prosjektgruppen har så langt fått positive 

tilbakemeldinger og tror at et samarbeid og støtte fra 

Nextmune AS vil styrke prosjektet og håper å komme i 

gang med et praktisk samarbeid. Her følger vi opp 

fortløpende. Svein, Sofie og Frode initierer et møte så 

snart dette er mulig med Nextmune AS og andre 

potensielle samarbeidspartnere. 

 

Neste møte er berammet til 13.februar kl. 19:00. 
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